ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
Deklaracja zgodności WE
NR 29/2018
Producent:
ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a

(IP)
Moc
źródła
światła
Raster /
przesłona
Strumień
świetlny
oprawy
Wymiar Temperatura
barwowa
Rozsył
światła
Kąt
świecenia
AL-11183020 IP20 1x18W OPAL 2250 lm 573x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11184020 IP20 1x18W OPAL 2340 lm 573x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11303020 IP20 1x30W OPAL 3780 lm 1183x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11304020 IP20 1x30W OPAL 3900 lm 1183x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11403020 IP20 1x40W OPAL 5120 lm 1183x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11404020 IP20 1x40W OPAL 5200 lm 1183x55x63mm 4000K DI 130°
AL-11503020 IP20 1x50W OPAL 6350 lm 1483x55x63mm 3000K DI 130°
AL-11504020 IP20 1x50W OPAL 6500 lm 1483x55x63mm 4000K DI 130°
Dariusz Bednarski